AEF
AEF050
AEF050I
Pétrins de la gamme AEF
Une oxygénation appropriée, la vitesse de rotation, la syncronisation du bol et
du crochet ainsi que le temps sont cruciaux pour la fabrication d'une pâte par-
faite. C'est pourquoi les pétrins de Doyon l'emportent sur tous les autres pour la
confection de pâte de haute qualité. Excellents pour les pains, bagels, pizzas et

32
01
0n
I N C.
SPÉCIALISTES EN ÉQUIPEMENT DE CUISSON
DEPUIS 1950
Caractéristiques et design sujets à changement sans préavis.
Modèle
Capacité du bol
pintes (litres)
Farine lb (kg)
Pâte lb (kg)
(60% Ratio d’absorption) Poids d’exp.
lb (kg)
Min Max Min Max
AEF015SP 30 2 (1) 30 (15) 3 (1.5) 50 (25) 540 (245)
AEF025SP 50 5 (2) 55 (25) 8 (3.5) 88 (40) 980 (445)
AEF035SP 70 5 (2) 75 (35) 8 (3.5) 120 (55) 980 (445)
AEF035 70 5 (2) 75 (35) 8 (3.5) 120 (55) 980 (445)
AEF050 100 7 (3) 110 (50) 12 (5.5) 175 (80) 1300 (570)
AEF080 175 11 (5) 175 (80) 18 (8) 280 (125) 1810 (822)
AEF100 225 22 (10) 220 (100) 35 (16) 350 (160) 1750 (795)
AEF150 345 22 (10) 330 (150) 35 (16) 520 (235) 1990 (903)
Modèle
Dimensions Système électrique
Vitesse du bol
(RPM)